
' ,:,,:: &
al

FAtlltTll aRaNAilil{tiA
7Á?ÁDq{'sÍÉ
uliIVEllu lí1
! rLaut

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření|

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí přáce:

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€mický rok2011/2012

Bc. Jaroslava Hrnčářková

PodnikoÝá ekonomika a management

Výcvik a vzdělávání v rozvoji znalostního potenciálu
Íirmy

PaedDř. Dana Egerová Ph'D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
Á) Definování cílů pláce
B) Metoďcký postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) JMykové zpracovríní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování prác€
G) Přesnost fomulací a práce s odbom;im j azykem
H) Práce s odbomou literatuÍou (normy, citace)
D Pťáce se zahraniční litelatuou' tÍoveň souhmu v cizím jazyce
o celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů pÍáce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) spolupláce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky pláce
P) Celkowý dojem z práce

Do PoÉálu ZČU byl zadaný tento l.ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen.je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Diplomová se zab:ivá tématem výcviku a vzdělávání v rozvoji znalostního poteÍciálu ve \yblané
společnosti' Je logicky stuktuíována, jednotlivé kapitoly jsou obsahově i fomálně vyvážené'
V úvodních kapitolách se autorka v souladu se zadiíním zaměřuje primrimě na charakteristiku
společÍosti, analýzu podnikatelského prostředí a na st.ategickou analýzu' V nrísledující kapitole se pak
se věnuje analýze a zhodnocení systému vzdělávrání v dané společnosti. Z hlediska cílů práce by této
kapitole prospěla hlubŠí propracovanost, u zhodnocení systému vzdělávríní pak porovnlíni se
stategickými cíli společnosti. s v}užitím qtvořeného kompeteÍčního modelu autorka provedla

1234N
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!xn!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!

X
!
!



'  
.  E '^HI ']LŤA t{or iofí lcťA' ' r  

P 2ÁPADoctsxť

*.. 
'' uNivrBzl-aY

' v aLzf,

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

v potřebném rozsahu analýzu a zhodnocení připravenosti zvolené strategické skupiny placolníků
oddělení prodeje a.nákupu. Následně pro tuto skupinu nar'rbla vzdělávací piojekt. jeúoz'dliti ýstupyby mobly být r,1rržitelné v dané společnosti
VzlÍedem k uveden]ýÍn skutečnostem doporučuji diplomovou pláci studentky Jarosla'y Hmčrirkové
k obhajobě.

otázky a připomínL7 k bližšímu lTsvětlení při obhajoběa:

1) Jaké jiné přístupy lze zvolit k hodnocení efektivnosti vlími nawhovaíých kuťzů?
2) Proved'te áodnocení systému vzdělávaní v návaznosti na strategjcké cile společnosti'

V Plzni' dne 8. května 2012

^n!Ja"^o 
Wltr'

Podpis hodňotitele

Metodické poalámb,:
' oanďte \,ýsledek kontroly plagiátorství, kteď jste zadava' do Potíá|! ZčIJ a odůvodněte níŽe při odůvodněn1
. k]asifikačního stupně.
. KliknutÍm na pole lybeťte poŽadovaÍý kvalifikační stupeň'' stručně zdůvodnět€ na\,Ťhovaný klasifikačn{ stupeň, odůvodnění zpracujte v Íozsahu 5 . 1 o vět'' oúzky a připomjnl.y k bližšímu vysvětlení při obhajobě dvě až ři otíÁry.
Posudek na DP odevzd€jte n€jpozději do 11..5. 2012 a na BP do 18'5.20li spolu s praci na s€ketariát KPM.
Posudek musí být opařen vlastnoručnín podpisen nodře (pro ťozeaúní oiigin ;)'


